
Referat hovedstyret 5. februar 2008 
 
Tilstede: Elisabeth N, Elisabeth B, Ole Magnus, Elise, May Helen, Elise, Øivind 
Forfall Arne Olav (Påsan) 
 
Sak 1: Referatsaker Referat forrige møte godkjent. 
 
Sak 2: Årsmøteforberedelser 
Barneidretten bør organiseres med eget styre som består av representanter fra de store 
undergruppene og foreldre-representant. Treningene bør organiseres med en 
hovedansvarlig og frivillige, unge aktivitetsledere. 
 
Strategiutvalgets anbefalinger støttes av hovedstyret og votering over hovedstyrets 
forslag må sees i sammenheng med forslag om ny modell for hovedstyrets 
sammensetning fremmet av Morten Christensen. 
 
Æresmedlemmer. Forslag til årsmøtevedtak om kriterier for æresmedlemsskap 
formuleres i årsmøtepapirene på grunnlag av teksten fra vedtektene. 
 
Rapport SAMMEN kommer og settes inn i årsberetningen sammen med hovedstyrets 
sammen-redegjørelse. 
 
Regnskap for klubbhusoppussing føres i en samlet oversikt, men utgifter påløpt i 2008 
føres på 2008 regnskapet og utgifter påløpt i 2009 føres på 2009 regnskapet 
 
Hallsaken rapporteres i årsmeldingen v/ Ole Magnus 
 
Hovedstyrets budsjett 
Budsjetter ble gjennomgått, og hovedstyret vedtok at det skal skrives noter til 
regnskapet og budsjettet i årsmeldingen, som forklarer inntekts og utgiftsnivået. 
 
Strategidokumentet.  
 
Årsmeldinger 100 eks i tillegg til pdf på nettet. Agenda for årsmøtet settes på 
Traumas hjemmeside, samt pdf av årsberetning. Øivind lager plakater og setter disse 
opp på ICA Pusnes, RIMI Kongshavn og PRIX Tromøytunet. 
 
Viktige ting å huske på: 
Nytt styre må huske å melde fra til Brønnøysundregisteret om registrering av 
hovedstyrets sammensetning. Nytt og ”gammelt” styre samles i begynnelen av mars 
for erfarings- og kunnskapsoverføring. 
 
Innkjøp av blomster etc., frukt, kaffe og ”kaker” May Helen 
Tilrettelegging av lokalet Arne Olav og Elisabeth B. 
 
Magn-Bjørn Hornes er ordstyrer.  
 
Godkjenning av regninger.  
Forsikringspremier for Traumas eiendommer fra Gjensidige kr 30289,- (bygninger) 
og kr 881,- (næringslivforsikring inventar). 



Hovedstyret attesterer og kasserer betaler regningene. 
 
Vedrørende ettersyn av bygninger bør være huskomiteens ansvar, men at de iverksetr 
nødvendige tiltak ved hjelp av eksterne i samråd med hovedstyret. En form for 
vaktmestertjeneste med tilsyn en gang pr uke eller en gang hver 14 dag. Hovedstyret 
bør sjekke hva som er vilkårene for å få reduksjon i forsikringspremie ved 
tilsynsordning. 
 
Hovedstyret betaler regning for telefon kontoret i hallen (håndballkontoret) nå og 
forutsetter at fremtidige telefonregninger for kontoret videresendes til håndballstyret. 
 
Regning for løpende utgifter knyttet til klubblokalet som betales av huskomiteen føres 
i huskomiteens regnskap. 
 
Årsmøte 26/2 kl 1800 
Neste møte i hovedstyret torsdag 12. mars kl 19. Nytt og gammelt styre. 
 
 
Referent 
 
Øivind Berg 


